平成 28年 1月 12日

関係者各位

桐蔭横浜大学サッカー部

部 長   齋藤  潔

監 督   八城  修

桐蔭横浜大学サッカー部Ｊリーグ加入選手合同記者会見 開催のお知らせ

拝啓 新春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび本学サッカー部所属 3 選手のＪリーグクラブ加入にともない、Ｊリーグ

クラブ加入選手合同記者会見を行うこととなりました。つきましては、下記詳細をご確認

いただき、是非足をお運びいただきますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

名 称 ： 桐蔭横浜大学サッカー部Ｊリーグ加入選手合同記者会見

日 時 ： 平成 28年 1月 20日（水） 15：00（14：20受付開始）

会 場 ： 桐蔭横浜大学 中央棟 1Ｆ Ｃ106 クリエイティブスタジオ

     （ 〒225-8503 横浜市青葉区鉄町 1614 ）

登壇者 ： 八城 修 （桐蔭横浜大学サッカー部監督）

      山根 視来 （Ｊ1 湘南ベルマーレ）

      佐々木 宏樹 （Ｊ3 藤枝ＭＹＦＣ）

      宮尾 孝一 （Ｊ3 ＹＳＣＣ）

以上

登壇者（選手）紹介

ヤマネ  ミキ   （スポーツ健康政策学部 スポーツテクノロジー学科）

山 根  視 来   内定先：湘南ベルマーレ（Ｊ1）/ 出身高：ウィザス高校

高校 2 年次、東日本大震災で練習場所を失い、本学サッカー部に 3 か月間練習参加。その

後、本学に入学し 1年次から関東リーグに出場。4年間最多出場賞も獲得し全日本大学選抜

候補にも選出され、本学サッカー部初のＪ1加入選手となった。

ササキ   ヒロキ  （スポーツ健康政策学部 スポーツ健康政策学科）

佐 々 木  宏 樹   内定先：藤枝ＭＹＦＣ（Ｊ3）/ 出身校：柏レイソルユース

高校時はトップ下を主戦場としたが、大学 1年次にボランチ、2年次にはセンターバックへ

とコンバート。ひたむきに様々なポジションと向き合い 4 年次には特徴であるポゼッショ

ンに磨きをかけセンターバックとして活躍した。

ミヤオ コウイチ   （スポーツ健康政策学部 スポーツ健康政策学科）

宮 尾  孝 一    内定先 ： ＹＳＣＣ（Ｊ3）/ 出身校 ： 帝京高校

インディペンデンスリーグチーム、神奈川県強化育成リーグチームと本学サッカー部の各

カテゴリーで活躍し、こつこつと成長を続けた。4年次にはトップチームに昇格し、Ｊ3チ

ームに加入する選手にまで成長した。

＊ご取材いただける場合は、お手数ですが別紙「取材申込書」にご記入いただき、ＦＡＸ

またはＥ-mailでご返送いただきますようお願い申し上げます。

【取材申込書送付先】

ＦＡＸ  045-972-5972

Ｅ-mail  t-yasu@toin.ac.jp

【お問い合わせ先】

桐蔭横浜大学サッカー部（安武）

〒225-8503 横浜市青葉区鉄町 1614

ＴＥＬ045-972-5881 / ＦＡＸ045-972-5972

mailto:t-yasu@toin.ac.jp

桐蔭横浜大学サッカー部 安武行

ＦＡＸ  045-972-5972

Ｅ-mail  t-yasu@toin.ac.jp

桐蔭横浜大学サッカー部Ｊリーグ加入選手合同記者会見 取材申込書

2016年 1月  日

貴社名

媒体名

参加人数                   名

代表者氏名

連絡先

＊ お手数ですが 1月 19日 16：00までにＦＡＸまたはＥ-mailでご返送ください。

mailto:t-yasu@toin.ac.jp